001
目  录
01/24
HSD 系列
摆线液压马达
HSD 系列摆线液压马达，是一种低速大扭矩液压马达，端
面配流使其具有较高的工作压力，启动压力低，效率高且
保持性好的特点。

Ø25(-0.01/-0.03) 直轴，平键 8×7×32，中心孔 M8 ● SA
无轴 ● C1
订货信息
旋向
输出轴
喷漆
⑦
不喷漆 N
黑 B
恒立蓝 C
恒立液压/24 摆线马达｜HSD系列
006
02
06
订货信息
⑧
A3/A2/B2/B0/F0/F1/
A4/M2/F5/A6 M0 代号
标准 ● ● A
自由转 ● ● F
高温 ● ● V
低温 ● ● S
速度传感器，DT04-4P 接头 ● ● S2
防尘盖板 ○ ● D
特殊功能
注： ● = 可供货；○ = 根据要求供货；
          1）B0、F0 为无轴款，轴选项为 C1。
      2）用户在使用订货信息时，将马达系列、排量、安装法兰、进出油口、轴伸等信息，选择右侧的代号按上
面格式写给我们即可。若所选规格不在表中或特殊要求，请与我们联系。
T - 0067
恒立液压 /24摆线马达｜ HSD 系列
007
02
07
性能参数
压差 (bar) 最大连续 最大断续
80 30 70 105 140 175 210 225 250 275
                 80.2 cm3/rev.                                  扭矩 (N·m), 转速 (rpm)
5 26 59 92 117 147
60 57 54 52 51
10 33 72 110 146 183 218 233 254
121 118 115 111 105 98 93 86
20 33 74 116 155 195 236 259 278 304
243 239 235 231 225 217 204 203 186
30 29 76 118 159 199 241 268 287 316
367 362 357 352 345 335 330 319 303
40 25 72 113 154 195 235 262 280 311
489 483 479 473 465 455 434 438 421
50 67 108 150 190 232 260
608 602 595 586 574 550
最大连续 65 66 105 146 189 230 259
773 766 758 747 733 696
最大断续 80 62 102 143 185
982 974 964 953
压差 (bar) 最大连续 最大断续
100 35 70 105 140 175 210 225 250 275
                 99.6 cm3/rev.      扭矩 (N·m), 转速 (rpm)
5 36 80 121 159 197 232 257
48 47 46 44 42 38 34
10 37 82 125 166 227 257 276 306 337
97 95 93 91 85 84 82 74 69
20 39 90 139 187 235 280 299 326 352
196 194 191 189 185 180 176 168 157
30 41 93 143 193 244 292 316 352 383
295 292 288 284 280 276 269 260 249
40 41 92 143 193 245 297 320 356 390
393 390 386 382 376 369 366 355 342
50 37 88 140 192 241 293 316
494 488 485 481 474 466 463
60 33 80 133 185 235 288 310
592 588 584 577 571 562 556
最大连续 75 30 78 130 180 230 283 304
739 731 725 719 709 697 690
最大断续 90 71 123 172 223
892 885 876 867
流
量
 (L
/m
in
)
流
量
 (L
/m
in
)
T - 0047
T - 0048
总效率：70-100%                    40-69%                    0-39%
总效率：70-100%                    40-69%                    0-39%
恒立液压/24 摆线马达｜HSD系列
008
02
08
压差 (bar) 最大连续 最大断续
160 35 70 105 140 160 175 210 225 260
               159.2cm3/rev. 扭矩 (N·m), 转速 (rpm)